
１．広告代理店による取扱い開始日

    ２０２５年３月１日（土）の初列車から

２．対象の広告の種類

     駅貼りポスター・駅サイトぼーど・パンフレット類

３．お申込み先（広告代理店８社の連絡先）

４．お申込み方法
    （１）お申込み期限
           ご掲出希望開始日の「９営業日前」までに上記指定代理店にお申込みください。

    （２）掲出料金のお支払い方法
           上記広告代理店の指定口座への振込とし、振込手数料はお客さま負担となります。

    （３）ポスターの納品方法
           上記広告代理店への郵送とし、送料はお客さま負担となります。

５．その他
    ２０２５年２月２８日（金）までは、駅でのお申込みが可能です。

   鉄道事業を継続させる取り組みの一環として、駅窓口での有料ポスター等の受付は

２０２５年２月２８日をもって終了いたします。２０２５年３月１日からは広告受付窓口の

一元化を図る目的で株式会社アド南海指定の広告代理店による取扱いといたします。

   ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

広告代理店名

南海廣告社

公　伝　社

大阪オリコミ

本　州　堂

連　絡　先

06-6632-2985

06-6632-6251

06-6621-1481

06-6245-7500

広告代理店名

南海宣伝社

住 友 広 告

鉄道広告社

表示灯(大阪支社 )

連　絡　先

06-6661-2365

06-6631-1871

06-6352-5551

06-6202-2611

お知らせ

駅長扱い駅貼りポスター等の取扱い終了について

   広告代理店による取扱いは下記のとおりです。

以　上
南海電気鉄道株式会社


